Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Namero Tipo Emitido em Requisicdo N° Req. Conpra N°
6417/2022 Ordinario 26/09/2022

Licitagao

Tipo Ndmero

Semlicitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45

Enderego Bairro

Rua Joao Maria Pacffico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001 4660-4 22562-2

Classificagao da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
De Exercicios Anteriores

Outras informagées

Histérico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM LOCOMOGCAO (UBER), EMVIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NOS I_DIAS 21,
22 E 23 DE SETEMBRO DE 2022, VIAGEM ESSA PARA PARTICIPAR DO 20° CONGRESSO PREVIDENCIARIO DA APEPREV - ASSOCIAGCAO

PARANAENSE DAS ENTIDADES PREVIDENCIARIAS DO ESTADO E DOS MUNICIPIOS, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAOE
PLANEJAMENTO DE CANTAGALO-PR.
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JOAO KONJUNSKI
PREFETITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  [E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGCAO

Ndrnero Enmitido em Requisicdo N° Empenho N°
6272/2022 26/09/2022 6417/2022
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagdo

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo

Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SUSANA APARECIDA BORELL| 5323-6 039.321.449-45

Enderego
Rua Joao Maria Pacffico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001  4660-4 22562-2

Classificacdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO L Saldo o simpentio
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO R$ 7838
04.122.0030.2009 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIVE DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Bairro

R$ 78,38
e

Outras informagdes

Retencdes

Servidor que autorizou a liquidagédo

35441 - JULIO CESAR CONTE

Histérico




Uber

Obrigado por escolher a Uber, Susana

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje a noite.

21 de setembro de 2022

Total R$ 20,43
rreco aa viagem K$ 19,/0
Subtotal R$ 19,76
Descontos e ajustes -R$ 0,91
Regulacdo Municipal R$ 0,37
Custo fixo R$ 0,75
Tempo de espera R$ 0,46
Pagamentos

@3 Dinheiro R$ 20,43

21/9/2022 18:23

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

VOCe vigjou Com rauler iviicneiangeio

UberX  4.93 Quildmetros |
10 min

? 16:10 | Av. Manoel Ribas, 5875 - Santa Felicidade - Curitiba - PR, 82400-000

* 18:23 | R. Prof. Pedro Viriato Pari.sst de Souza, 600 - Mossungué, Curitiba - PR, 81200-10C, Brasil

G prego de servigo n&o inclui taxas que possam ser cobradas peio seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

informacgdes.
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Uber

Obrigado por escolher a Uber, Susana

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje & noite.

22 de setembro de 2022

Total R$ 17,99
Freco aa viagem P 1O, 9V
Subtotal R$ 16,90
Regulagao Municipal R$ 0,34
Custo fixe R$ 0,75
Pagamentos

W Dinheiro R$ 17,99

22192022 8:41

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

VOcCe vigiou com 1 niago waoriel

UberX  4.72 Quildmetros |
10 min

I 8:29 | R. Gen. Mario Tourinho, 2194 - Mossungué - Curitiba - PR, 80740-000

8:41 | Av. Mancel Ribas, 5875 - Santa Felicidade - Curitiba - PR, 82400-000

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu barico. Entre em contato diretamente com 0 seu banco para mais

informagdes.
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Uber

22 de setembro de 2022

Obrigado por escolher a Uber, Susana
Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje & noite.
Total R$ 24,99
FIeco aa viagem K$ £3,/£
Subtotal R$ 23,72
Regulagao Municipal R$ 0,52
Custo fixc R$ 0,75
Pagamentos

&  PIX R$ 24,99

22/9/2022 17:14

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

VOCe viaou Com ougias

UberX  7.87 Quilémetros |

27 min

I 17:17 | Av. Manoel Ribas, 5875 - Santa Felicidade - Curitiba - PR, 82400-000

17:44 | R. Brigadeiro Franco, 2300 - Centro - Curitiba - PR, 80250-903

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com ¢ seu banco para mais

informagées.
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Uber 23 de setembro de 2022

Obrigado por escolher a Uber, Susana

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje & noite.

Total R$ 14,97
Freco aa viagem K 139U
Subtotal R$ 13,90
Regulagao Municipal R$ 0,32
Custo fixo R$ 0,75
Pagamentos

#“#%  Dinheiro

R$ 14,97
23/9/2022 8:38

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

VOcCe vIgiou com vivi

UberX  4.72 Quilémetros |
10 min

I 8:27 | R. Gen. Mério Tourinho, 2194 - Mossungué - Curitiba - PR, 80740-000

8:38 | Av. Manoel Ribas, 5875 - Santa Felicidade - Curitiba - PR, 82400-000

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com 0 seu banco para mais
informagdes.

e fo Poudis



04/10/2022 13:25 Banco do Brasil

04/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:12:29
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 04/10/2022
NR. DOCUMENTO 554.660.000.022.562
VALOR TOTAL 78,38

*%kkkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SUSANA APARECIDA BORELLI

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 22.562-2
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818
NR.AUTENTICACAO 1.E58.47E.72F.4EB.3EE

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.65#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 17/21



Prefeitura do Municipio de Cantagalo

ESTADD PARANA

CNP} 78279981 /0001.45
Rua Cinderela, 379 - Centra « CEP BETA0.000 ~ Fons: 42 3636-1185

MEMORANDO INTERNO N2 17/2022
26/09/2022
DE: SECRETARIA DE FINANGCAS

PARA: DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

Solicitacdao de Ressarcimento de Despesas

Através do presente solicito que seja ressarcido despesas da
Sra. Susana Aparecida Borelli no valor de R$78,38, em viagem para a cidade
de Curitiba-PR, no dia 21,22,23/09/2022 para participar do 202 congresso
previdencidrio da APEPREV, pela secretaria municipal de administracdo e
planejamento de Cantagalo-PR.

Atenciosamente

X ALBO-OK
S BP

Secretario de Financas



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndmero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigdo N°
30/09/2022 7150 6272/2022 6417/2022

Licitacdao

Tipo Ndmero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45

Enderego Bairro

Rua Joao Maria Pacffico, 126 - apartamento

Cidade/lUF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001  4660-4 22562-2

Classificagdo da despesa

670 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

Outras informagdes

Retencoes

Servidor que autorizou o pagamento

35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Setenta e Oito Reais e Trinta e Oito Centavos, referente ao pagamento do empenho nimero
6417/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /
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JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




